
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/8  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-4). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/8 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по семимандатному избирательному округу № 1 

ГАНИУЛЛИН 

 Финат Маганавиович 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телекеево; МТС «Илишевская», оператор; депутат Совета сельского 

поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ»   

 ДАЯНОВА 

 Гульгина Фагимовна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; МБОУ СОШ с.Аккузево, учитель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗАКИРОВ 

 Фанзил Фанавиевич 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телекеево; МТС Илишевская, электромонтер; депутат Совета сельского 

поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗАРИПОВ 

 Рафис Газизянович 

1968 года рождения; место жительства –Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телекеево; Администрация сельского поселения Исанбаевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ИБАТУЛЛИН 

 Ильгиз Гависович 

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; МБОУ СОШ с.Старокуктово, учитель; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЛАТЫПОВ 

 Азат Мазгарович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; ПАО «Газпром газораспределение УФА» в г.Нефтекамск, слесарь; 

депутат Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАЕРТДИНОВА 

 Айгуль Тагиряновна 

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; почтовое отделение ФГУП Почта России с.Исанбаева, начальник 

отдела; депутат Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАЙМУРАТОВ 

 Фидан Магависович 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; ООО Племзавод «Урожай», ветврач; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/8 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

ВИЛЬДАНОВ 

 Руслан Рузилевич 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; Старокуктовский ветеренарный участок, заведующий; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАЗИЗОВ 

 Зуфар Гилмегаянович 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; Администрация сельского поселения Исанбаевский сельсовет МР 

Илишевский район  Республики  Башкортостан, водитель; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/8 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  



по одномандатному избирательному округу № 3 

ВИЛЬДАНОВ 

 Разиль Рузилевич 

1983 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский, 

с.Исанбаево; ООО Племзавод «Валиева», главный агроном; депутат Совета сельского 

поселения Исанбаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗАРИПОВ 

 Фагитян Газизянович 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Аккузево; Администрация сельского поселения Исанбаевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Исанбаевский сельсовет; самовыдвижение   

 ШАМРАТОВА 

 Алия Ангамовна 

1997 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Верхнеяркеево; МБОУ СОШ с.Старокуктово ООШ с.Исанбаево, воспитатель; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/8 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 

ДАЯНОВА 

 Альмира Финатовна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Телекеево; временно неработающая; выдвинута Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 МИНЯЗОВ 

 Раухат Афкиевич 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Исанбаево; СПК «Илеш», водитель; депутат Совета сельского поселения 

Исанбаевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 


